[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Алматы от 18 августа 2014 года № 3/684 "О реорганизации коммунального государственного учреждения "Управление образования города Алматы"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 14 апреля 2015 года № 2/234. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 13 мая 2015 года за № 1161. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 8 октября 2018 года № 4/460

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 08.10.2018 № 4/460 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Алматы от 18 августа 2014 года № 3/684 "О реорганизации коммунального государственного учреждения "Управление образования города Алматы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации за № 1083, опубликовано 16 сентября 2014 года в газетах "Вечерний Алматы", "Алматы ақшамы") следующее изменение:

      в Положении о коммунальном государственном учреждении "Управление образования города Алматы", утвержденном указанным постановлением:

      раздел 6 исключить.

      2. Управлению образования города Алматы обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в средствах массовой информации и размещение на интернет-ресурсе.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы З. Аманжолову.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким города Алматы

А. Есимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig